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EMA rozpoczęła ocenę stosowania
szczepionki u nastolatków

Europejska Agencja Leków (EMA) rozpoczęła ocenę stosowania szczepionki przeciwko
Covid-19 BioNTech-Pfizer u młodych ludzi w wieku od 12 do 15 lat. Jeśli proces ewaluacji
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przebiegnie zgodnie z planowanym harmonogramem, to decyzja zostanie ogłoszona
w czerwcu.

"EMA rozpoczęła ocenę wniosku o rozszerzenie stosowania (preparatu BioNTech-Pfizer) przeciwko
Covid-19 na młodych ludzi w wieku od 12 do 15 lat" - poinformowała Agencja w poniedziałek.

"Obecnie szczepionka jest dopuszczona do stosowania u osób w wieku 16 lat i starszych.(...) Komitet
ds. Leków dla Ludzi (CHMP) EMA przeprowadzi przyspieszoną ocenę danych przedłożonych przez
firmę wprowadzającą do obrotu (ten preparat). Opinia CHMP zostanie następnie przekazana Komisji
Europejskiej, która wyda ostateczną prawnie wiążącą decyzję obowiązującą we wszystkich
państwach członkowskich UE" - czytamy w oświadczeniu przekazanym przedstawicielom mediów.

Wyniki oceny EMA powinny zostać opublikowane w czerwcu.

Źródło: pap.pl
http://laboratoria.net/aktualnosci/30506.html
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Jak poradzić sobie z końcem wakacji?
Dobrym sposobem jest opracowanie planu na „po urlopie”.
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Zalecenia w sprawie mpox są racjonale i
adekwatne
Wytyczne dotyczące mpox są adekwatne do obecnej sytuacji.
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Przydatność organów do przeszczepu
Syntetyczna krew może istotnie wpłynąć na transplantologię.
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Naukowcy zbadali, jak powstają nowe słowa w
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mediach społecznościowych
Język ewoluuje w kontekście społecznym, a jego odmiany zawsze konkurują ze sobą.
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Telefony komórkowe nie powodują
nowotworów mózgu
Wykazują naukowcy w najnowszych badaniach.
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Ryzyko zawału i udaru mózgu u kobiet
Z 30-letnim wyprzedzeniem zwykłym testem krwi można je wykryć.
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Galaktyki są dużo większe, niż sądzono
Galaktyka Andromedy już od dawna oddziałuje na Drogę Mleczną.
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System inteligentnego zarządzania pojazdami
nagrodzony przez...
Nagrodzony przez Siemensa i PW.
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